
HJK HOLDING ApS

CVR-nr.: 26644224

Frejas Alle 8
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2026

Hans Jørgen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJK HOLDING ApS
Frejas Alle 8
6705 Esbjerg Ø
e-mailadresse: hjk@kjoegx.dk
CVR-nr.: 26644224
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -3.750 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -819.923 mod 392.118 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.750	-7.500
Bruttoresultat		-3.750	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-7.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-820.938	497.244
Andre finansielle indtægter		17.941	15.246
Andre finansielle omkostninger		-1.255	-1.021
Ordinært resultat før skat		-808.002	503.969
Skat af årets resultat		-11.921	-111.850
Årets resultat		-819.923	392.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-1.019.923	192.119
I alt		-819.923	392.119

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 3.947	kr. 3.354
Tilgodehavender i alt		3.947	3.354
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.362.566	3.229.710
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.362.566	3.229.710
Likvide beholdninger		146.527	380.667
Omsætningsaktiver i alt		2.513.040	3.613.731
AKTIVER I ALT		2.513.040	3.613.731

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.071.066	3.090.989
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		2.396.066	3.415.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	9.500
Skyldig selskabsskat		111.224	122.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.974	197.742
Gældsforpligtelser i alt		116.974	197.742
PASSIVER I ALT		2.513.040	3.613.731

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0